
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 13 de dezembro de 2016 Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B8720761BB42D85541AE316BBA243A



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO E ATA CONTRATO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 057/2016.

• RESULTADO DO JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO E ATA CONTRATO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 056/2016
HOMOLOGAÇÃO E ATA CONTRATO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 045/2016.
RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 052/2016
RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 054/2016

• RESULTADO DO JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO Nº. 039/2016

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B8720761BB42D85541AE316BBA243A



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 057/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 17 de Agosto de 2016, foi 
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de Medicamentos para atender às demandas do Hospital Municipal, tendo como 
vencedora as empresas: CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES EIRELI - EPP, CNPJ Nº 11.400.939/0001-60, com preço registrado 
para o Lote 04 no valor total de R$ 232.999,80 (Duzentos e trinta e dois mil 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), MAIS SAUDE MATERIAL 
HOSPITALAR  LTDA –ME, CNPJ nº 17.406.286/0001-02, com preço registrado para o 
Lote 02 no valor total de R$ 21.749,40 (vinte e um mil setecentos e quarenta e nove 
reais e quarenta centavos) e a empresa MED SERVICE HOSPITALAR LTDA - EPP, 
CNPJ Nº 04.352.740/0001-48, com preço registrado para o Lote 01 no valor total de 
R$ 126.990,00 (Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa e reais). 
 
 
 

Irecê/BA, 22 de Agosto de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
Pregoeira 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F93E75B46AF18A05C2C4D46232D14D11

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 057/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 057/2016 para a aquisição de Medicamentos para atender às demandas do 
Hospital Municipal, tendo como vencedoras as empresas: CS MED PRODUTOS 
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP, CNPJ Nº 11.400.939/0001-60, 
com preço registrado para o Lote 04 no valor total de R$ 232.999,80 (Duzentos e trinta e dois 
mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), MAIS SAUDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA –ME, CNPJ nº 17.406.286/0001-02, com preço registrado para o Lote 
02 no valor total de R$ 21.749,40 (vinte e um mil setecentos e quarenta e nove reais e 
quarenta centavos) e a empresa MED SERVICE HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ Nº 
04.352.740/0001-48, com preço registrado para o Lote 01 no valor total de R$ 126.990,00 
(Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa e reais). 
 
 

Irecê/BA, 08 de Setembro de 2016. 
 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F93E75B46AF18A05C2C4D46232D14D11

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                          DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 057/2016.    

                                                                                                                                                      

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com as empresas: 
ATA CONTRATO Nº 2452/2016 - CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES EIRELI - EPP, CNPJ Nº 11.400.939/0001-60, com preço registrado para o 
Lote 04 no valor total de R$ 232.999,80 (Duzentos e trinta e dois mil novecentos e noventa e 
nove reais e oitenta centavos), ATA CONTRATO Nº 2453/2016 - MAIS SAUDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME, CNPJ nº 17.406.286/0001-02, com preço registrado 
para o Lote 02 no valor total de R$ 21.749,40 (vinte e um mil setecentos e quarenta e nove 
reais e quarenta centavos) e ATA CONTRATO Nº 2454/2016 - MED SERVICE 
HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ Nº 04.352.740/0001-48, com preço registrado para o Lote 
01 no valor total de R$ 126.990,00 (Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa e reais).. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos para atender às 
demandas do Hospital Municipal. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do 
contrato que será em 08/09/2016. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Irecê/BA, 08 de Setembro de 2016. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F93E75B46AF18A05C2C4D46232D14D11

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 056/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 16 de agosto de 2016, foi 
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual Aquisição 
de Veículos tipo passeio, 0KM com o escopo de suprir as demandas do Município de 
Irecê/Ba, tendo como vencedora a empresa: IREVEL IRECE VEÍCULOS E PEÇAS 
LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, com proposta final no valor de R$ 78.600,00 
(setenta e oito mil e seiscentos reais). 
 
 
 
 
 

Irecê/BA, 16 de Agosto de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 056/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 056/2016 para a Aquisição de Veículos tipo passeio, 0KM com o escopo 
de suprir as demandas do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a empresa: IREVEL 
IRECE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, com proposta final no 
valor de R$ 78.600,00 (setenta e oito mil e seiscentos reais). 
 
 
 

Irecê/BA, 01 de Setembro de 2016. 
 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                             DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 056/2016 

                                                                                                                                                                     

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato 2421/2016 com a 
empresa: IREVEL IRECE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, 
com proposta final no valor de R$ 78.600,00 (setenta e oito mil e seiscentos reais). Objeto: 
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Veículos tipo passeio, 0KM com o 
escopo de suprir as demandas do Município de Irecê/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da 
data de assinatura do contrato que será em 01/09/2016. Devendo o presente ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

 

 

Irecê/BA, 01 de Setembro de 2016. 

 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 045/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 045/2016 para aquisição de equipamentos, materiais hospitalares, 
instrumentais e mobiliário com o escopo de suprir às demandas do Hospital Municipal, de 
acordo com os quantitativos e demais especificações contidas no edital e seus anexos, tendo 
como vencedoras as empresas: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME, 
CNPJ nº 17.406.286/0001-02, no valor total registrado do Lote 01 de R$ 59.300,00 (Cinquenta 
e nove mil e trezentos reais); Lote 04 no valor total registrado de R$ 44.500,00 (quarenta e 
quatro mil e quinhentos reais) e Lote 05 no valor total registrado de R$ 13.000,00 (Treze mil 
reais);   COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP, CNPJ 
Nº 15.483.303/0001-80, valor total registrado do Lote 03 de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e 
quinhentos reais) e OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP, CNPJ nº 04.570.133/0001-83, 
valor total registrado do Lote 06 R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos reais). 
 
 

Irecê/BA, 12 de Julho de 2016. 
 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                          DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 045/2016.    

                                                                                                                                                      

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com as empresas: 
ATA CONTRATO Nº 1878/2016 MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME, 
CNPJ nº 17.406.286/0001-02, no valor total registrado do Lote 01 de R$ 59.300,00 (Cinquenta 
e nove mil e trezentos reais); Lote 04 no valor total registrado de R$ 44.500,00 (quarenta e 
quatro mil e quinhentos reais) e Lote 05 no valor total registrado de R$ 13.000,00 (Treze mil 
reais);   ATA CONTRATO Nº 1879/2016 - COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA EPP, CNPJ Nº 15.483.303/0001-80, valor total registrado do Lote 03 
de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais) e ATA CONTRATO Nº 1880/2016 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP, CNPJ nº 04.570.133/0001-83, valor total registrado do 
Lote 06 R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos reais). Objeto: Registro de Preços para futura 
e eventual aquisição de equipamentos, materiais hospitalares, instrumentais e mobiliário com o 
escopo de suprir às demandas do Hospital Municipal, de acordo com os quantitativos e demais 
especificações contidas no edital e seus anexos. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de 
assinatura do contrato que será em 12/07/2016. Devendo o presente ser afixado no quadro de 
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Irecê/BA, 12 de Julho de 2016. 

 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 052/2016 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 26 de Julho do ano de 
2016, foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESNCIAL PARA REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 052/2016, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o 
escopo de suprir as demandas do município de Irecê BA. Tipo Menor Preço por Lote, 
tendo como vencedora a empresa: M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA ME CNPJ Nº 19.590.072/0001-64, com os seguintes preços 
registrados para os lotes: LOTE 01 no valor de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e 
novecentos reais), do LOTE 02 no valor de R$ 37.950,00 (trinta e sete mil e 
novecentos reais), do LOTE 03 no valor global de R$ 28.950,00 (vinte e oito mil e 
novecentos e cinqüenta reais), do LOTE 04 no valor de R$ 22.950,00 (vinte e dois mil 
e novecentos reais), do LOTE 05 no valor de R$ 55.890,00 (cinqüenta e cinco mil e 
oitocentos e noventa reais), do LOTE 06 com proposta final no valor de R$ 29.990,00  
(vinte e nove mil, novecentos e noventa reais), do LOTE 07 com proposta final no valor 
de R$ 10.999,00 (dez mil, novecentos e noventa e nove reais) e do LOTE 09 com 
proposta final no valor de R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais). LOTE 08 foi 
declarado FRACASSADO. 
 
 

Irecê/BA, 26 de Julho de 2016.  

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
Pregoeira 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 052/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 052/2016 para a futura e eventual 
aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o 
escopo de suprir as demandas do município de Irecê BA, tendo como vencedora a 
empresa: M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME CNPJ Nº 
19.590.072/0001-64, com os seguintes preços registrados para os lotes: LOTE 01  no 
valor de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais), do LOTE 02  no valor de 
R$ 37.950,00 (trinta e sete mil e novecentos reais), do LOTE 03 no valor global de R$ 
28.950,00 (vinte e oito mil e novecentos e cinqüenta reais), do LOTE 04 no valor de R$ 
22.950,00 (vinte e dois mil e novecentos reais), do LOTE 05 no valor de R$ 55.890,00 
(cinqüenta e cinco mil e oitocentos e noventa reais), do LOTE 06 com proposta final no 
valor de R$ 29.990,00  (vinte e nove mil, novecentos e noventa reais), do LOTE 07 com 
proposta final no valor de R$ 10.999,00 (dez mil, novecentos e noventa e nove reais) e 
do LOTE 09 com proposta final no valor de R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos 
reais). 
 
 

Irecê/BA, 02 de Agosto de 2016.  
 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 054/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 25 de Julho de 2016, foi 
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços visando a Aquisição de gramas 
tipo esmeralda, para plantio em áreas e logradouros públicos, visando atender as 
demandas do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a empresa: MARIA 
ESTELA MENDES ALVES-ME, CNPJ Nº 20.227.202/0001-88, com proposta final no 
valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 
 
 
 
 

Irecê/BA, 25 de Julho de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
 

Pregoeira 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 054/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 054/2016 para a Aquisição de gramas 
tipo esmeralda, para plantio em áreas e logradouros públicos, visando atender as 
demandas do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a empresa: MARIA 
ESTELA MENDES ALVES-ME, CNPJ Nº 20.227.202/0001-88, com proposta final no 
valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 
 
 

Irecê/BA, 26 de Julho de 2016. 
 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7E7A60FD72CDA82F188B1410E310214

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA torna público que no dia 13 de junho de 2016, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação de 

empresa especializada para a Locação de câmeras e serviços de monitoramento para 

atender às demandas do Município de Irecê/Ba, conforme quantitativos e demais 

especificações constantes no edital de convocação e anexos, tendo como vencedora a 

seguinte empresa: EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME, CNPJ Nº 09.324.624/0001-

39, no valor global R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 

 
 
 

Irecê/BA, 13 de Junho de 2016. 

 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B8720761BB42D85541AE316BBA243A



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 039/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

039/2016, em favor da seguinte empresa: EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME, CNPJ 

Nº 09.324.624/0001-39, no valor global R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), cujo 

objeto é a Contratação de empresa especializada para a Locação de câmeras e serviços de 

monitoramento para atender às demandas do Município de Irecê/Ba, conforme quantitativos e 

demais especificações constantes no edital de convocação e anexos, de acordo com os 

quantitativos e demais especificações  constantes no edital e anexos. 

 

Irecê/BA, 15 de junho de 2016. 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

Maísa Neto de Oliveira  
  

Pregoeira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B8720761BB42D85541AE316BBA243A



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 
 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 039/2016 
 
 
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

039/2016, em favor da empresa: EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME, CNPJ Nº 

09.324.624/0001-39, no valor global R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), cujo objeto é 

a Contratação de empresa especializada para a Locação de câmeras e serviços de monitoramento 

para atender às demandas do Município de Irecê/Ba, conforme quantitativos e demais 

especificações constantes no edital de convocação e anexos. 

 

 
 

Irecê/BA, 15 de junho de 2016. 
 
 
 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B8720761BB42D85541AE316BBA243A



terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
 
                                                                                                

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a 

empresa: CONTRATO nº 1444/2016 - EDINAIDE FERREIRA DA SILVA - ME, CNPJ Nº 

09.324.624/0001-39, no valor global R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). Vigência: 

15/06/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada para a Locação de câmeras e serviços 

de monitoramento para atender às demandas do Município de Irecê/Ba, conforme quantitativos e 

demais especificações constantes no edital de convocação e anexos. Devendo o presente Edital 

ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
Irecê/BA, 15 de junho de 2016. 

 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B8720761BB42D85541AE316BBA243A


		2016-12-13T18:05:08-0300




